
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Erasmus Office - Centro Rapporti Internazionali - Area Didattica e Servizi agli studenti Decreto n. ..e~5

IL RETTORE

ACCERTATO

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n.
337 del 12.05.2021.
la convenzione n. 2022-1-IT02-KA171-HED-000075030 per il finanziamento della International
Credit Mobility (ICM) con l'Albania e l'Ucraina con una sovvenzione europea pari a euro
72.355,00 (CUP H31122000860006).
il Bando Erasmus + International Credit Mobility per l'assegnazione di n. 10 mobilità dello staff in
entrata e in uscita tra l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale e la Simon
Kuznets Kharkiv National University of Economics e l'A. Usikov Institute of Radiophysics and
Electronics, National Academy of Sciences of Ukraine (Ucraina), emanato con D.R. n. 124
dell'08.02.2024 e, in particolare, l'art. 6 riguardo le modalità di assegnazione delle borse
Erasmus.
che il prof. Nosich Alexander dell'A. Usikov Institute of Radiophysics and Electronics, National
Academy of Sciences of Ukraine (Ucraina) ha trasmesso la propria candidatura nelle modalità
predefinite nel bando e ha presentato illearning agreement for teaching debitamente approvato
dalle tre parti (beneficiario, università di provenienza, università di destinazione).
che illearning agreement for teaching presentato dal prof. Nosich rispetta i criteri di ammissibilità
della candidatura

VISTO

VISTA

VISTO

ACCERTATO

DECRETA

Art. 1
In riferimento all'art. 6 del Bando Erasmus + International Credit Mobility per l'assegnazione di n. 10 mobilità dello
staff in entrata e in uscita tra l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale e la Simon Kuznets Kharkiv

- National University of Economics e l'A. Usikov Institute of Radiophysics and Electronics, National Academy of
Sciences of Ukraine (Ucraina), emanato con D.R. n. 124 dell'08.02.2024, il prof. Nosich Alexander dell'A. Usikov
Institute of Radiophysics and Electronics, National Academy of Sciences of Ukraine (Ucraina) risulta assegnatario
della mobilità Erasmus + ICM per teaching della durata di n. 20 giorni presso l'Università degli Studi di Cassino e del
Lazio Meridionale.

Art. 2
Il docente vincitore, di cui all'art. 1, è tenuto ad esprimere la propria volontà di accettazione del suddetto contributo
Erasmus entro sette giorni dalla pubblicazione della graduatoria.

Art. 3
Il docente vincitore, di cui all'art. 1, prima della partenza, dovrà sottoscrivere l'accordo per la mobilità all'interno del
quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità, il numero delle ore di lezione da erogare e
l'ammontare del contributo Erasrnus + ICM previsto per la mobilità.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e nella sezione "Amministrazione
trasparente" del sito di Ateneo.

Il Dire~~e de' a(dott. I:t
'{

La Responsabile dell'Ufficio
(dott. Barbara Sbardella)
approvato con email del 14.03.2024

h1 8 Mp.R. 202'•
\ .......

UNICAS - Prot. n. 0006754 del 18/03/2024 -  Erasmus Office


